366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17

37, e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001

                                                П Р И К А З

06.12.2024г.                                                                                               №177/1

Об утверждении рабочей группы

 В целях реализации Дорожной карты по организации профильного обучения

для обучающихся 10-х классов в МБОУ «Бильтой-Юртовская» на 2025-2026

учебный год,

                                                      ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить в МБОУ «Бильтой-Юртовская СШ» рабочую группу

в соответствии с приложением 1.

2.Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Федеральным

Законом «Об образовании в Российской Федерации», нормативными

документами Министерства образования РФ и Положением о рабочей

группе.

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор:                                                                    М.М.Самбиева

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН

ГУЬМСАН К1ОШТАН

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ

ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ

«БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА ЙУКKЪЕРА

ИШКОЛ»

mailto:ada-2008@mail.ru

Приложение 1

к приказу №177/1 от 06.12.2024г

Состав рабочей группы

Председатель комиссии: Буруева Д.Т., заместитель директора по УР.

Секретарь: Юсупова Э.Т., заместитель директора по ВР.

Члены комиссии: Самбиева А.М., заместитель директора по ИКТ;

                               Нуцулханова М.В., педагог-психолог;

                               Самбиева Ам.М., социальный педагог;

                               Мусаева Х.Н., советник директора.

		2025-03-17T20:56:01+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна